2021 年 6 月吉日

お取引先各位

環境事業の統合について（ご案内）

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り，心より

御礼申し上げます。

さて，このたび株式会社 IHI アグリテックの環境事業を，株式会社 IHI 物流産業システ

ムに 7 月 1 日付で統合することといたしました。

本事業統合により，環境事業を新たに「感染防止事業」と位置付け，さらなる事業拡大と，

より一層の社会貢献を目指してまいります。皆様におかれましては，倍旧のお引き立てのほ

どお願い申し上げます。

  敬具

株式会社 IHI アグリテック

代表取締役社長 宮原 薫

株式会社 IHI 物流産業システム

代表取締役社長 笠 俊司

記

１．統合の概要

(１) 概  要：株式会社 IHI アグリテックの「環境事業部門」を、

株式会社ＩＨＩ物流産業システムに統合いたします。

(２) 実施時期：2021 年 7 月１日

(３) 統合後の名称

株式会社ＩＨＩ物流産業システム 環境ソリューションＢＵ（ビジネスユニット）

（４）事業所

   株式会社ＩＨＩ物流産業システム 環境ソリューションＢＵ 岡山事業所

   〒704-8122 岡山県岡山市東区西大寺新地 170 番６

   電話 086-944-6510 FAX086-942-9030

   ※所在地等は、IHI アグリテック岡山事業所と変更ございません。

（５） 製品の取扱いについて

従来通り変更御座いません。

※一部の医療機器につきましては、届出、承認番号を更新いたします。

・スリッパ殺菌ディスペンサー SSDX

 一般医療機器 届出番号 33B2X10006000001 （旧 33B2X00005000001）

（６）お取引について

・株式会社ＩＨＩアグリテック 環境プロジェクト部とのお取引契約内容を

株式会社ＩＨＩ物流産業システム 環境ソリューション BU が承継致します。

   ・お振込口座変更

       みずほ銀行 / 京橋支店 （普通預金）3082757

         （ 銀行コード 001 支店コード 024 ）

２．株式会社 IHI 物流産業システム 会社情報

所在地：東京都江東区豊洲３丁目 1 番 1 号

代表者：笠 俊司        創 立：1984 年（昭和 59 年）7 月 2 日

資本金：10 億円         株 主：株式会社ＩＨＩ（100％）

３．お問合せ先

2021 年 6 月 30 日まで

株式会社 IHI アグリテック 環境プロジェクト部

・営業グループ     担当：若井 086-944-6528

・製造グループ（調達） 担当：上宮 086-944-6510

・開発グループ     担当：元森 086-944-6510

・サービスグループ   担当：松永 086-944-6528

2021 年 7 月 1 日以降

株式会社 IHI 物流産業システム 環境ソリューション BU

・営業グループ     担当：若井 086-944-6528

・管理グループ（調達） 担当：上宮 086-944-6510

・開発グループ     担当：元森 086-944-6510

・サービスグループ   担当：松永 086-944-6528

以 上